千葉産婦人科研究会学術講演会 ご出欠確認のご連絡

謹啓 先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、千葉産婦人科研究会学術講演会を下記の通り共催させていただく運びとなりま

した。当日はお弁当をご用意させていただきますので、FAX または Mail にてご出欠

をご教示いただきたくご案内させていただきます。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

日  時 ： 平成 30 年4 月12 日（木）1９：00～

会  場 ： 三井ガーデンホテル千葉  「白鳳の間」

千葉市中央区中央 1-11-1 TEL：043-224-1311

講演１  ： 千葉大学大学院医学研究院 生殖医学講座

                        准教授 三橋 暁 先生

講演 2  ： 慶應義塾大学医学部 産婦人科学教室 教授 青木 大輔 先生

共催：千葉産婦人科研究会／第一三共株式会社

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

【FAX】
第一三共株式会社 谷原 行 FAX 043（296）2984
4 月 12日（木）千葉産婦人科研究会学術講演会

ご出席 ・ ご欠席   ご施設名

ご芳名

【Mail】
第一三共株式会社 谷原 行

tanihara.hidenori.kt@daiichisankyo.co.jp

日本医師会生涯教育認定講座 1.5単位取得しております。

カリキュラムコード 【3：医療倫理:研究倫理・生命倫理 9：医療情報 11：予防と保健】

mailto:tanihara.hidenori.kt@daiichisankyo.co.jp